

### Belediyeye ait istimlâk ka- nunu üzerinde tetkikler yapılmaktadır

Hükümet 2497 sayılı belediye kanununun bazı hükümlerinin tu günkü ihtiyaca tekabül ettiğini dikkate alarak yeni bir kanun projesi hazırlamak üzere tetkikler yapmaktadır. Bilhassa büyük şehirleri mizde meydanlar açılırken hususî şahıslara ait bina ve diğer gayri menkulların istimlâk mevzelerinin çok uzun zamana ihtiyaç göstermesi, şehir plânlarının vaktinde tabiki güçleştirilmektedir. Belediyeler istimlâk kanununda ne gibi tadiller yapılması lâzım geldiği hakkında mütaleaları sorulan büyük şehir belediyeleri bu hususta müjeleri Dahiliye vekâletine takdim etmektedirler. Bu arada İstanbul belediyesi tarafından hazırlanan belediyesi tarafından hazırlanan proje de Dahiliye vekâletine gelmiştir. İstanbul belediyesi hazır olduğu projeyi mucip sebepler lâzımında şöyle iza etmektedir:

cabeden yol ve meydanlara ait istimlâkların neticelendirilmesi nin aylara ve bazan senelere mütevakki olacağı anlaşılmış olduğundan dünyanın her tarafında olduğu gibi Türkiyede de istimlâk işinin kısaltılarak daha faydalı bir yolda yürütme bilmesinin temini maksadile eldeki kanunun bazı maddelerinin değiştirilmesine ve yeniden bazı hükümler konulmasına mecburiyet hasıl olmuştur. Bu tadjilat:

- 1 - İstimlâk haritalarının mütakabilen vatandaş ve belediye haklarını ziyaa uğratmıyacak şekilde çabukca yapılabilmesinin temini.
- 2 - Tebligat işlerinin kısa bir zamanda neticelendirilmesi.
- 3 - İstimlâk bedellerinin amelî bir tarzda fakat katî olarak tesbiti gibi başlıca üç esas göz önünde tutularak proje hazırlanmıştır.

Sonu İkincide-

### Sovyetler birliği İngiltereye mukabil teklif- lerini bildirdi

**Sovyetler Garp devletlerle teşriki mesaiyi kabul etmiştir.**

Ankara 16 a.a. [Radyoda] Moskovadan bildiriliyor: Sovyet hükümeti mukabil cevaplarını İngiltere büyük elçisine tevdi etmiştir. Havas ajansı da şu malûmatı vermektedir: Siyasî mahfellarde söylendiğine göre Sovyetler Birliği garp devletlerle teşriki mesaiyi kabul etmiştir. Sovyetlerin İngiliz teklif-

lerini evvelce reddettikleri malûmdur. Şimdi de bu teklifi kabul etmeyeceklerdir. Böyle olmakla beraber İngiliz, Fransız, Sovyet yardım plânından vazgeçilmeyecektir. Sovyetler teşriki mesainin realist bir çerçeve haricine çıkmamasını şart koymaktadırlar. Sovyetler plânın umumî hatlarını kabul ettirmek için ısrar edeceklerdir.

### İzvestiyanın bir makalesi

Gazete, Türkiye ile İngiltere arasında hazırlanmakta olan anlaşmayı dünya sulhu için mühim bir adım telakki ediyor

Ankara 16 a.a. [Radyoda] İzvestiya gazetesi Türk-İngiliz deklarasyonu etrafında neşrettiği bir baş yazısında: Türkiye ile İngiltere arasında hazırlanmakta olduğu bildirilen anlaşmanın ileri sulh için mühim bir adım olarak telakki edilmektedir. Dev-

letler sulhu mümkün kılacak yolları ve vasıtaları hazırlamaya çalışmaktadır. Bu blok Avrupanın yeni muntakaları şumulü çerçevesine almasına mani olacak yegâne vasıtalarından biridir. Demektedir.

### İtalya Ticaretinde Açık var

Senenin ilk dört ayındaki açık miktarı 548 Milyon Liret

Roma (A A) - Mecliste bûdçe projesinin müzakereleri mü nasebetiyle bir nutuk söyliyken kambio ve döviz nazırı Guarneri, İtalyan ticaret muvazenesinin 939 senesinin ilk dört ayı zarfında 548 milyon liretlik bir açık kaydedildiğini beyan etmiştir. Halbuki 1938 senesinin ilk dört ayındaki açık bir milyar 471 milyon liret idi.

devam edilmesi lâzım gelmektedir. Nazır, İtalya bankası ihtiyat akçesinin 31-12-938 de 3 milyar 826 milyon liret olmasına mukabil 31-12-939 da bu miktarın 4 milyar, 128 milyon liret olduğunu tasrih etmiştir. Bu noksanlık İtalyayı silâhlarını artırmak ve isihsalatını taciil etmek iztirarında bırakan son hadiseler ve İtalyan ihracatının Süveç ve Cibutiden geçmek hakkını pek yüksek ücretler mukabilinde al.bimesi keyfi yetine atfedilmektedir.

### Amerika Reisicumhuru

**Ekonomik bir toplantı yapmayacak**

Ankara 16 a.a. [Radyoda] Amerika Reisicumhuru ile yakından alakası olan siyasi mehafil Ruzveltin sulh için ekonomik bir toplantı yapacağı haberlerini yalanlamak tadırlar.

### İngiliz hükümdarları

**Kanada sularına girdiler**

Ankara 16 a.a. [Radyoda] İngiltere hükümdarlarını Amerikaya götüren gemi Kanada sularına vasil olmuştur. Gemiye iki krovazörle üç deniz torpitosu refakat etmektedir.

### Belçika - Hollanda arasında askeri görüşmeler

Ankara 16 a.a. [Radyoda] Tan gazetesi bildiriyor: Belçika ile Hollanda arasında askeri temaslar başlamıştır.

### İspanyalılar

**Cebelüttrık yakınlarında faaliyettedirler**

Ankara 16 a.a. [Radyoda] İspanya kıtaatı Cebelüttrık bogazi yakınlarında Litinye muntakasında sürat ve faaliyetle siperler kazmaktadırlar

### İngiltere

**Bulgaristana kredi açtı**

Ankara 16 a.a. (Radyoda) İngiltere hükümeti Bulgaristana beş yüz bin liralık bir kredi açmıştır.

### Lord Halifaks Cumartesi günü Paris-te bulunacak

Ankara, 16 a.a. (Radyoda) Lord Halifak cumartesi günü Paris muvasalat edecektir. Mumalleyh Fransız başvekil Daladiye ve Hariciye nazırı Bone ile Sovyet mukabil teklifleri hakkında görüşecektir.

### Baltık denizinde

**Sovyetlerin manevraları devam ediyor**

Ankara, 1 A A (Radyoda) Sovyet filosunun halen Baltık denizinde manevralar yaptığı bildirilmektedir.

### 1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos - 20 Eylül

### Yunan gazetelerinin neşriyatı Gazeteler, Türkiye - İngiltere deklerasyonu münasebetile neşriyatta bulunarak:

**Anlaşmanın yegâne hedefinin balkanlarda ve Akdenizde sulhun idamesi olduğunu yazmaktadırlar**

Ankara 16 A. A. (Radyoda) Yunan gazeteleri Türkiye ve İngiltere deklerasyonu münasebetile neşriyatta bulunmakta ve Reisicumhur İsmet İnönü ile Başvekilimiz Refik Saydamın fotoğraflarını birinci sayfalarında neşretmektedirler. Gazeteler pek yakında imza edilecek deklerasyonun esasını izah edilmekte ve bunun sulha

kurvetli bir hizmet olduğunu tebarüz ettirmektedirler. Anlaşmanın yegâne hedefi Akdeniz ve Balkanlarda sulhun idamesidir. Deklerasyonun başka bir hedefi yoktur. Avrupada bütün milletlerin temennileri barışa doğru gitmektedir. Türk - İngiliz anlaşması hiç bir devletin aleyhine değildir. Barışın muhafazasına hizmet etmeye çalışmaktadır demektedirler

### Almanyanın sömürge istekleri

**bir Portekiz gazetesi küçük devletlerin sömürgelerini Almanyaya tavsiye ediyor**

Lizbon a.a. - Havas ajansı bildiriyor: De Commercio de Colonias gazetesi Almanyanın taleplerinden bahseden bir makalesinde ezcümle diyor ki:

Garanti muahadelerine emniyet etmediklerini bildiren gazete makalesine şöyle devam ediyor ve diyor ki:

Eğer Almanya Afrikada hakikaten bir takım istifadeler arzu ediyor ise her halde eskiden kendisine ait bulunan küçük eraziye ele geçirmekle bu arzusunu tatmin edemeyecektir. Almanya bu arzusu nu ancak küçük sömürgeci devletlerin, Belçikanın, Hollandanın ve Portekizin iyi arazisini almakla tatmin edebilir.

Küçük sömürgeci devletler için yegâne garanti ancak Afrika santiagosunda yapılacak bir değişimin Fransız ve İngiltere için büyük bir risk teşkil etmesindedir. Nihayet şunu da hesaba katmalıdır ki Afrikadaki eski alman sömürgelerindeki arazi de oturan ahali de almanyanın bu araziye yeniden kendisine almasını arzu etmektedir.

### Son haberler

### İngiltere - Sovyetler arasında Müzakerat devam ediyor

Ankara, 16 a.a. (Radyoda) - Londradan bildiriliyor: İngilterenin tekliflerine Sovyetlerin verdikleri cevaplar tetkik edilmektedir. Pek yakında ve Cenevre içtimaından evvel Rusyanın teklifine cevap verilecektir. Hariciye Nazırı Lord Halifaks Başvekil B. Çemberlayn ile görüşmüştür. İngiliz mahafil Moskovanın cevabını ileri atılmış bir adım addetmektedir.

İngiltere - Sovyetler arasında Müzakerat devam ediyor

### Yugoslavya Kral naibi ve Prensesi İtalyadan ayrıldılar

iki devlet arasında yeniden hiçbir anlaşma imza edilmiş değildir

Ankara, 16 a.a. (Radyoda) - İtalyadan avdet etmekte olan Yugoslavya kral naibi Prens Pol ile Prenses Olga dün öğlen Bejımaya gelmişlerdir. Barada kısa bir müddet kaldıktan sonra yollarına devam edeceklerdir. Hariciye nazırı Markoviç Belgrada avdet etmektedir. Havas ajansı muhabiri, Yugoslavya kral naibinin her ne mahiyette olursa olsun yeni bir anlaşma olmadığı ve bazı gazetelerde devran eden gayiaların hilafı hakikat olduğunu beyan ettiğini yazmaktadır. Bu ziyaretin esasen tesis edilmiş olan dostluk münasebetlerinin takviyesine matuf bulunduğunu ve Yugoslavya ile İtalyayı alâkalandıran bir mesele mevcut olmadığını bildirmektedir.

### Filistin istiklalinin şartları İngiltere Mandadan ve bazı taahhütlerden vazgeçmiye hazırlanıyor

Kudüs, a.a. - Filistin meselesini halledecek olan "Beyaz Kitap"ın 17 mayıs tarihinde neşredilmesine itazar edilmektedir.

İngilterenin ittihaz etmiş olduğu karar intikali ve muvakkat mahiyette iki devreyi ihtiva etmektedir. Beş seneden ibaret olan birinci devrede İngiltere hükümeti, Filistinde millî bir Yahudi yurdu tesis etmek hususundaki taahhütlerinden teberri etmiş olacak ve Milletler Cemiyetinden uhdesindeki mandadan kendisini ibra etmesini rica edecektir. Hükümet devairinin işleri İngiliz direktörlerin yardımıle Filistin memurları tarafından görülecek, devlete ait işler fevkalâde komisere ait olacaktır.

"Beyaz kitap" ilk devrede Filistine 70000 Yahudinin gireceğini derpış etmektedir. Bu miktar Filistin mülteciler meselesine yardım sifalile kabul edeceği 25 bin kişiyi ilâve etmek icap eder.



# Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları; Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31.70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.

**Çarşamba 17/5/1939**  
12.30 Program  
12.35 Türk müziği

1 - Udi Eşrefin huzzam pesrevi,  
2 - Ahmet Irsonun hüzzam şarkı: (Hatırında kalsın)

3 - Rakımın hüzzam şarkı: (Aşkın bana bir gizli elem)

4 - Paiz Kapancının şarkı: (Seni gördü o şafak saçlara)

5 - Şükrü Şenozanın mahur şarkı: (Bu seveda ne tatlı)

6 - Hicaz türküsü: (Bağa indim özüm)

7 - Halk türküsü: (Şu dağları delmeli gönlü eğlemeli)

8 - Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bandosu - Şif: İhsan Künzer)

1 - J. Bouchel - Marş

2 - J. Lavrovici - Tuna dalgaları

3 - Rossini - Guillaume Tell Overtürü

4 - E. Grier - Peer Günt I. ci suitinden No. 1,2,3,4

18.30 Program  
18.35 Müzik Virtuozlar - PI)

19.00 Konuşma  
19.15 Türk müziği (Fasıl hepsi)

20.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20.15 Türk müziği  
1 - Uşşak pesrevi.

2 - Arif beyin uşşak şarkı: (Meyhanemi bu bezmi)

3 - Rakımın uşşak şarkı: (Bana hiç yakışmıyor)

4 - Rakımın uşşak şarkı: (Sitem bir gün hayalimden)

5 - Cevdet Çağla: Keman takımı.

6 - Udi Zekinin uşşak şarkı: (Bir gün geleceksin diye)

7 - Halk türküsü: (Karam)

8 - Mahur şarkı: (Ha! kanyan kalbimi aşk ateşi)

9 - Rakımın hicazkâr şarkı: (Bekledim tâ fere kadar)

20.00 Konuşma (Haftalık posta kutusu)

21.15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası (Niyat)

21.25 Neşeli plâklar - R.

21.30 Müzik (Küçük Orkestra - Şif: Necip Aşkın)

1 - Heinz Reinfeld-Evegel yavrum

2 - Mainzer - Dügün töreni

3 - Kützlader - Haydi bana bir hava daha çal

4 - J. Strauss - Polka

5 - J. Strauss - Bizde Vals

6 - Bareuer - İtalyan şarkısı

7 - Leopold - Çığam oyunları

22.00 Müzik (Melodiler - PI)

23.00 Son ajans haberleri ve yarıckı program.

23.15.24 Müzik (Cazband - PI)

**Vatandaş;**  
Hava tehlikesini düşünün ve kurumuna yardım et.

## Dünyada Neler Oluyor

### İblisin görüldüğü devir

Avrupanın orta zamanlar da enmuhkem şatoyu bile bir çok yeni dehşetler ve efsaneler sarmıştı. O şatolarda kalan herhangi misafirin karyolasının perdelerinde hayaletler ve cinler peyda olduğu rivayet edildi. Hatta iblisin bizzat görüldüğü şayi olmuştu

Fakat zamanla bunlarada inanılmaz olmuştu. Binnetice korku mekanizmasının, idman stizlıktan tavsamağa başladığı muhakkaktır. Şişman ve zengin bir iş adamı, daima otomobil ve asansöre binmekten hasıl olan gevşekliği gidermek için kürek çekmek veya ona benzer bir idman makinesi üzerinde çalışmak zaruretinde idi, büyük bir kısmın ahaliside kendisini suni olarak bu heyecana getirecek ürpertecek şeyler istiyor ve temin ediyor.

Bu sebebledir ki, horoz döğüşleri, boğa güreşleri, muhtelif diğer hayvanlar arasında kanlı maçlar tertibi düşünülmüştür.

Fakat bunlar kâfi değildir. Binnetice korku veren kitaplar ve sonra bugünkü zabıta edebiyatı vücut buldu. Tüy yer ürperten, yürek oynatan soğuk terler döktüren zabıta edebiyatı.

Fakat taş devri insanı ve ailesi okumak bilmeseydi hiç şüphesiz ki bu kitapların yüzüne bakmazdı. Zira akşama kadar zaten korkudân deligibi olmuşlardır. Akşam evleri ne geldikleri vakit, artık yorulmuş olan korku güddelerini dinlendirmek ve "vazife hariçi" çalıştırmak arzusundadırlar.

Taş devri adamı, ne kadar babayığit ve cesur olursa olsun, herhalde tatlıaşk macaralarındanan bahşeden teskin edici romanları tercih ederdi.

Korkulu rüyalar, tabiatın bu güddelere kendiliğinden yaptırdığı bir idman usulüdür. Bu rüyalardan insan kalbi çarparak uyanır ve bazan kana lüzumundan fazla Adrenalin döktüğü için uzun bir zaman için uyku kaçır.

Fakat bugünlerde insanın korku güddeleri lüzumundan fazla yorgunluk sanırız. Her gün bir harp çıkabilmesi ihtimal dahilinde görüyor. Onun için roman, efsane hattâ korkulu rüya bile mezkûr güddelere "vazife hariçi" yüklenmiş haksız bir cezadır denebilir.

### Eyfel kulesinin ellinci yılı

#### Kule güzeli seçilmek için ilk şart 1,82 boy

Paristeki meşhur Eyfel kulesinin 50 nci yıldönümü bayramı 22 Haziranda bir güzel seçimle başlayacaktır.

Müsabakaya iştirak şartı gayet basittir. İşte birinci maddesi 1939 Eyfel kulesi güzeli müsabakaya gireceklerin boyu en az bir metre seksen santim olacaktır. Bu şeraiti haiz bir çok kızların bulunabileceğini düşünen tertip heyeti bir ihtiyari şart daha koymuştur. Müsabakaya iştirak edecekler kulenin civarını en iyi şekilde temsil eden elbiseler giyeceklerdir.

### Bir Golf şampiyonu düşes oluyor

Fransanın sevimli ve güzel şampiyonlarından golf şampiyonu Matmazel Francine Tolon ile Elchingen dükü resmen nişanlaşmışlardır.

Eski şampiyon, müstakbel düşes matmazel Francine Tolon henüz yirmi üç yaşındadır. Aslen Marsilyahlıdır.

Fransanın üç meşhur golf şampiyonlarından biridir. Belçika kralı Leopold ile bir çok kereler beraber oynamıştır.

Nişanlısı Elchingen dükü, Mişel Ney 34 yaşındadır ve meşhur bir silenin oğludur.

## DIKKAT

### SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylarına muhtazam servisimiz başlamışdır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eyleriz.

Akın garajı sahibi  
**Baki Harma**

3-30

## İLAN

### KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi üzerinde Numara 1 de üçer dönder odalı ve bütün konforu havi dairelerle altındaki dükkânlar kiralıktır.

İsteklilerini aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

Telefon Numarası 172

## Mersin Defterdarlığından :

| Kazası | Mahallesi           | Mevkii    | Cinsi  | Sokak No. | Hane No. | Muhammen bedeli     |
|--------|---------------------|-----------|--------|-----------|----------|---------------------|
| Mersin | Bahçe               | iki odalı | Ev     | 102       | 4        | 96 lira bir senelik |
| "      | nüzhetiye           | bir ev ma | Mutbah | 162       | 23       | 72 " " "            |
| "      | Nusratiye           | baraka    | Ev     | 31        | 21       | 48 " " "            |
| "      | Bahce               | "         | "      | 148       | 18       | 36 " " "            |
| "      | "                   | "         | "      | 142       | 20       | 30 " " "            |
| "      | "                   | "         | "      | 142       | 22       | 24 " " "            |
| "      | "                   | "         | "      | 142       | 24       | 36 " " "            |
| "      | Mahmudiye çarşıda   | dükkân    |        |           | 2        | 140 " " "           |
| "      | Akdeniz oteli       | civarı    |        |           |          |                     |
| "      | Mahmudiye çarşıda   | dükkân    |        |           | 12       | 190 " " "           |
| "      | Akdeniz otel        | civarı    |        |           |          |                     |
| "      | Mahmudiye M. baraka | Ev        |        | 118       | 54       | 36 " " "            |

Hazineye ait yukarıda cins ve numaraları yazılı 11 parça ev ve dükkânlar 1 Haziran 939 tarihinden 1 Haziran 940 tarihine kadar bir sene müddetle icare verilmek ve bedeli icarında peşin olmak üzere müzayedeye konulmuştur.

26.939 Cuma günü saat 15 de ihalesi yapılacağından talip olanların teminat akçalarını yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komüsyona müracaatları ilân olunur.

17 20 24-30

## Güven

### Sigorta Sosesesi

%10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

#### MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500  
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000  
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000  
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

## İLAN

### İçel orman müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı

| M.  | Cinsi                                                                                                                                                                          | Li a K. |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 608 | Çam ağacı                                                                                                                                                                      | 4 90    |
| 1   | İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Ekiz devlet ormanından 608 metre mikâp kerestelik çam ağacı 15-5-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.                          |         |
| 2   | Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mulûnün muhatomen bedel 490 kuroştur.                                                                                                    |         |
| 3   | Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman bölge şefliğine ve Ankara da Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri. |         |
| 4   | Satış 3-6-939 Cumartesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.                                                                                |         |
| 5   | Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.                                                                                                                            |         |
| 6   | Muvakkat teminatı 224 liradır.                                                                                                                                                 |         |
| 7   | Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.                                                                                                                    |         |

14-23-28-2

## İLAN

### İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

| Mahallesi            | Cinsi          | numarası | Muhammen bedeli |
|----------------------|----------------|----------|-----------------|
| Cami şerif mahallesi | Magaza         | 2        | 90 lira         |
| "                    | Halkevi binası |          | 400 "           |
| "                    | Magaza         | 4        | 90 "            |
| "                    | Depo           | 16       | 90 "            |
| "                    | "              | 14       | 130 "           |
| "                    | Magaza         | 8        | 90 "            |
| Kiremithane          |                |          |                 |
| Mahallesi            | Dükkân         | 142      | 40 "            |
| "                    | "              | 144      | 60 "            |
| Nusratiye mahallesi  | "              |          | 60 "            |
| "                    | "              |          | 60 "            |
| Gözne yaylası        | Vali konağı    |          | 150 "           |

Dairede mevcut şartnamelerine tevfiқан yokedir. cins ve evsafi yazılı akaratı Hususiye 939 mali yılı içinde icara verilmek üzere müzayedeye çıkarılmıştır. 18 Mayıs 939 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de işbu emlakın ihalesi icra kılınacağından talip olanların yüzde yedi buçuk teminat muvakkatalarile birlikte ve mezkûr günde encümeni vilayette hazır bulunmaları ilân olunur.

5-9-13-17

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

| Abone      | Türkiye   | Hariç   |
|------------|-----------|---------|
| Şerait     | İçin      | İçin    |
| Seneîk     | 1200 Kr., | 2000 K  |
| Altı aylık | 600       | 1000    |
| Üç aylık   | 300       | 500     |
| Bir aylık  | 100       | Yoktur. |

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

## Sağlık

### Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

## Nöbetçi

### Eczane

17 Mayıs - 939 da İstikâmet Eczanesidir

# Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**Siyasî gündelik-gazete**

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir. Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmuş ya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.**

**En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.**

**HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAPGAZETE VE MECMUA**

**Tabı yapılır**

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Dettler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır. hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

### İ L A N

**İçel tapu müdürlüğünden:**

Tece köyünün kara çukur mevkiinde tarafı- rı (Hasan efendi ve köse Ali ve mehmet efendi ve Hark) hududile çevrili bir parçada 20 dönüm mu kabili 18380 metre murabba tarla Teşrinî sanî 302 yoklama tarih ve 359 ilâ 362 numaralı Tapu mucibince dört hisse itibarile bir hissesi Ali evlat ları mehmet ve Ahmet ve Emine ve cennet ve Ayşe ve bir hissesi Fatma ve bir hissesi Emine ve bir hissesi Elife namlarında mukayyet olup hisse- dar arasında 305 tarihinde diğer arazilerile meya- nede ve sureti gayri resmîyede yaptıkları taksim neticesi bu tarlanın 1-4 hisseye malik Emineye isabet edüp Eminenin tasarrufunda iken 308 tari- hinde vefatle kızı Ayşe ve Flife ve cennet ve Ra ziye ve oğlu Aliyi terk eylediği ve Eminenin ölü- münü müteakip bu beş verese yine murislerinden kalan diğer gayri menkullerile birlikte 315 tarihin de haricen yaptıkları taksim neticesi bu tarlanın müstakillen vereseden Emine kızı Ayşeye isabet eylediğinden ve hududu dahilinde 25 dönüm mü kabili 22975 metre murabba fazla olduğundan bah sile mezbure Ayşe namına tescili talep edilmekte dir.

939 senesi haziranın 7 inci çarçamba günü mevzu bahis tarlanın hukuki vaziyetini ve evsafı nı tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden bu tarlada bir güne alakası olanlar varsa tayin olunan müddet zarfında mersin tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü de mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

### Osmanli Bankası

#### İ L A N

Memlekette tasarruf ha rekettinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarru Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

| Türk liralık       |  |
|--------------------|--|
| 1 adet T. L. 1000. |  |
| 4 " " 250.-        |  |
| 5 " " 100.-        |  |
| 25 " " 50.-        |  |
| 50 " " 25.-        |  |

Ceman 85 adet T.L. 5000. Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında- ki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasın- dan aşağı düşmemiş olan her mudî bu keşidelere iştirak edecektir.

### İ L A N

Singer kumpanyasının dikiş, nakış her türlü ör- güler şubesinde mezun oldum. pek yakında dikiş nakış örgü işlerine baş- lıyacağımı sayın mer- sin halkına bildiririm.

Singer diğer makineler acentesi mersin şubesi mezunlarından Fa ma Esmen

### Fenni Sünnetçi

**Sitki Tanrı Över**

Seri ve ağrısız sünnet yapar. Fakir çocuklara parasız Adres; Tarsus paşa ga zinosu karşısı

### İ L A N

**Mersin Sulh hukuk hakimliğinden**

Bahçe mahallesinden mustafa idlibi karısı fatma vereslerine izafeten vekilleri avukat safiyettin Tokar tarafından aynı mahalleden mustafa idlibi karısı fatma veresesinden ölü galip oğlu mehmet ve saire aleyhlerine açıl- lan taksim davasının yapılmakta olan duruşma sı sırasında.

müddeialehylerden mehmet namına çıkarılan davetiye mahalli azimeti ve ikâmet gahi meçhul olduğundan bahsile bila tebliğ iade edilmiş ve ilânen tebligat yapıldığı halde yine gelmemiş olduğundan duruşma günü olan 16-6-939 tarihinde mersin sulh hukuk mahkemesine gelmesi veya kanuni bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkındaki duruş- maya gıyabında devam edileceği gıyab kararı tebliğine kaim olmak üzere ilân olunur.

### İ L A N

**Tarsus vakıflar memurlüğünden:**

| keşif muvakkat teminat bedeli |         | teminatı   |         | mevkii nevi no. |        | vakfı |  |
|-------------------------------|---------|------------|---------|-----------------|--------|-------|--|
| lira k.                       | lira k. | lira k.    | lira k. |                 |        |       |  |
| 500 00                        | 75 00   | eski saray | hamam   | 2-8             | Mahmut |       |  |
|                               |         | caddesi    |         |                 | paşa   |       |  |

Yukarda mevkii ve keşif bedeli yazılı bir kıta hamamın tamiri 490 sayılı kanun uyarınca açık eksiltmeye konulmuştur. Münakasa 12-5-939 gününden itibaren on beş gündür. 26 5-939 Cu ma günü saat 14 de ihalesi yapılacağından talip- lerin 0 gün Tarsus vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

14-17-20-23

### Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene bavalır rütubetli güttüğünden Fasulya lerde güllerde ve portakal'arda zenk denilen püskü- ronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbirden çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebati hastalıklara tutul- duklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü hasarattan ve hastalık- lardan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murad Aylek adresine müracaatları ilân olunur.

## T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28 800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

| 4 Adet 1000 Liralık | 4.000 Lira |
|---------------------|------------|
| 4 " 500 "           | 2.000 "    |
| 4 " 250 "           | 1.000 "    |
| 40 " 100 "          | 4.000 "    |
| 100 " 50 "          | 5.000 "    |
| 120 " 40 "          | 4.800 "    |
| 160 " 20 "          | 3.200 "    |

**DİKKAT :** Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

### M Ü J D E

**Bu akşamdan itibaren**

Geceleri saat 21 de gümrük önünde Yeni gazinoda Türkiyemizin yegâne sanatkarı meddâh bay Hakkı Acar tarafından ulusal, tarihten ahlâki hikâyeleri taklitleriyle söyleneceği gibi gayet gülünçlü fıkralar ve monologlar naklo- lunacağı rağbet buyuracak halkımızın güzel vakitlerini neşelerle geçireceklerine muhterem Mersin halkına arz ederiz.

Meddah gecelerine mahsus bilûmum meşrubat Yedi buçuk kuruştur

### Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında fransızca ifadei meram ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediye birer aylık olmak üzere peşindir Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

## Vasfi Orgun

**Güven**

**Sigorta Sosyetesini**

**ÜMEMSSİLİ**

**Mersin Azak han**

**No. 4**

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

**Sigortalarınızı**

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarilel apar.

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır